
 

 

Zápis z veřejného zasedání ZO dne 12.10.2004  
Začátek: 18,10h.                                                     Konec: 19,20h 
Přítomní dle prezenční listiny 
 
Program: 1) Plnění rozpočtu obce k 30.9.2004  
 2) Vyhlá�ka � ÚP obce Zábrodí 
 3) Prodej pozemku v kú.Horní Rybníky p.č.141/7 
 4) Odprodej pozemku v kú.Zábrodí pč.320/1 
 5) Přijetí nových členů do DSO � ÚPA� 
 6) Různé 
Pro 7 
 
1) Stav obecního rozpočtu k 30. 9. 2004 

Daňové příjmy:  2 562 218,- Kč 
Nedaňové příjmy:   159 652,- Kč 
Kapitálové příjmy 1 270 440,- Kč 
Příjem celkem: 4 004 412,- Kč 

Výdaje: 1 796 828,- Kč 

Protahuje se jednání na stavební povolení k vybudování kanalizace.  
Projektant připravuje  pasport stávající kanalizace a �ádost na povolení vypou�tět odpadní 
vody do povrchových vod. Tak�e je rozpočet ve "výdajích"ni��í ne� se plánovalo.  
Pro novou výstavbu na "Prouzově"se bude  muset zřídit nová trafostanice, kde se obec 
bude podílet na její financování . 

 
2) Obecně závazná vyhlá�ka obce Zábrodí "Změna č.1  ÚP obce Zábrodí" 

V ÚPoZ byly provedeny tyto změny: 
Končiny: pozemky p. Pavla  Středy , v Zábrodí pozemky p. Hanu�e, v Horních Rybníkách 
pozemek p, Formana, pozemek mezi bytovkou a p.�kodou,pozemek p. Hanu�e M. 
v�echny pozemky jsou k zastavění. Dále pozemek pod bývalou M� ,p.Formana pro 
mo�nost vysázení lesa. Nově je zde zakreslen i biokoridor dle skutečnosti.  
Pro: 7 
 

3) Odprodej pozemku v kú.Horní Rybníky parc. Č. 141/7 
Vzhledem ke �patnému zakreslení a vytyčení trasy vodovodu od Vody Č.Kostelec, 
po�ádali man�elé Sekyrovi o odprodej  části pozemku nutného k postaveni plotu. 
.Na pozemku bude mít obec věcné břemeno na  umístění kanalizace. 
Cena za prodej je stanovena na 3 000 Kč. 
Pro: 7 
 

4) Odprodej pozemku v kú. Zábrodí parc.č.320/1 
Paní Dvořáková po�ádala o pozemek ,který je v těsné blízkosti její parcely.Pozemek bude 
oceněn a cena za prodej se bude 50,- Kč.  
Pro: 7 



 

 

5) Přijetí nových členů do DSO �ÚPA� 
Noví členové DSO �ÚPA� se stávají obce Brzice a Rychnovek. 
Pro: 7 
 

6) Starosta informoval občany o těchto akcích: 
- Začala výstavba hasičské zbrojnice v Zábrodí.Nejlevněj�í nabídka byla od 

f.Matoulek za 780 000,-Kč.Pan Jansa slo�il na účet obce 450 000,-Kč za stávající 
HS. 

- Probíhá výstavba parkovi�tě před f. BURE� ART  
- Bylo za�ádáno o výměnu zrcadla na Čertovině a umístění zrcadla u p. La�tovičky 

Pro novou výstavbu na "Prouzově"se bude  muset zřídit nová trafostanice, kde se 
obec bude podílet na její financování . 

- Znovu se za�ádá o posunutí značky �Začátek a konec obce� ke �kodům na 
Končinách. 

- Bude zřízen krou�ek pro děti před�kolního a �kolního věku. Garantem je paní Jana 
Vítová.OÚ přispěje papíry , pastelkami, prostorem �.. 

- Volně pobíhající psi budou Policií ČR odchyceni a odvezeni do útulku v Jaroměři. 
Náklady za �ubytování  a přepravu� jdou z rozpočtu obce. 

- Bude vánoční turnaj ve stolním tenise 18.12.2004  
- Mikulá�ská nadílka bude 5.12.2004  
- 5. a 6. 11. 2004 proběhnou volby do Krajských zastupitelstev.Vyhlá�ka bude viset 

ve vývěsce Obce Zábrodí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení č.4 Zastupitelstva obce Zábrodí ze dne 12.10.2004 
 
ZO schválilo: 
1) Obecně závaznou  vyhlá�ku č.2/2004 o závazných částech Změny  č.1 Územního 

plánu obce Zábrodí.  
2) Odprodej pozemku v kú. Horní Rybníky p.č.141/7 man�elům Sekyrovým 
3) Odprodej pozemku v kú. Zábrodí p.č.320/1 paní Dvořákové  
4) Vstup obcí Brzice a Rychnovek do DSO �ÚPA�  

 
 
 
 
 

Jiří Oleják      Jiří Prouza 
starosta obce     místostarosta 


